
 

 

Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis1 

 

Pełna nazwa firmy: 
 
 
 
 

Adres siedziby firmy: 
 

Imię i nazwisko przedsiębiorcy / osoby upoważnionej do 
reprezentowania ww. podmiotu: 
 
 

NIP przedsiębiorcy: 
 

 

Oświadczam, że: 

1. □ Nie otrzymałem pomocy de minimis w okresie bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych. 

2. □ Otrzymałem pomoc de minimis w okresie bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych: 
 
(wypełnić z uwzględnieniem wszystkich otrzymanych zaświadczeń o pomocy de minimis w ciągu bieżącego roku 
podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych) 

Lp 
Organ udzielający 

pomocy 

Podstawa prawna 
otrzymanej 

pomocy 

Nr programu 
pomocowego,  

decyzji lub umowy 

Dzień udzielenia 
pomocy 

(rrrr-mm-dd) 
Forma pomocy 

Wartość pomocy brutto 

PLN Euro 

1. 
 
 

  
 
 
            

2. 
 
 

  
 
 
            

3. 
 
 

  
 
 
            

  
Razem pomoc de minimis: 

    
 
Ponadto oświadczam, że w przypadku: 

- korzystania z pomocy de minimis w okresie pomiędzy złożeniem wniosku pożyczkowego a podpisaniem umowy 

pożyczki, zobowiązuję się do poinformowania o tym fakcie przed terminem podpisania umowy pożyczki i złożę 

zaktualizowane Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis; 

- gdy na dzień podpisania umowy pożyczki przedstawione powyżej informacje nie ulegną zmianie, zobowiązuję się 

potwierdzić ten fakt na złożonym niniejszym Oświadczeniu. 

 

 
 
 

………...............................................................     ........................................................ 
miejscowość,  data                                                                                                            czytelny podpis 

 
 
 
1Pomoc de minimis w rozumieniu art. 3 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o 

funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013) oznacza pomoc przyznaną temu samemu podmiotowi 
gospodarczemu w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych, która łącznie z pomocą udzieloną na podstawie 

wniosku nie przekroczy równowartości 200 000 EUR, a w przypadku podmiotu gospodarczego działającego w sektorze transportu drogowego towarów nie 

przekroczy równowartości 100 000 EUR. Wartość pomocy jest wartością brutto, tzn. nie uwzględnia potrąceń z tytułu podatków ani innych opłat.     


